
 

 
 

Istituto Comprensivo “PIERO GOBETTI” 

 Via L. Gatti 18 - 10098 Rivoli (TO)   

     Tel. 0119587969 - Fax 0119564348 

E-mail I.C.: toic8a800l@istruzione.it  

 Sito www.gobettirivoli.edu.it 
C.F. 95626120018 

 
 

 

DELIBERA n. 120 del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’8 febbraio 2024 – triennio 2021-2024 
 
Addì 8 del mese di febbraio dell’anno 2024, alle ore 18,30 in presenza presso i locali della sede di via Gatti 18, si 

è riunito il Consiglio d’Istituto, convocato in seduta ordinaria con convocazione prot. N. 689 del 1^/2/2024 per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente 

2. Comunicazioni del presidente 

3. Approvazione del regolamento per la gestione del fondo economale per le minute spese  

4. Approvazione del fondo economale per le minute spese  

5. Approvazione programma annuale 2024 

6. Delibera PNRR DM. 66/2023: Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – istruzione e ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 

7. Delibera assunzione di incarico aggiuntivo del dirigente scolastico relativo ai progetti rientranti nelle 
linee di investimento del PNRR D.M. 65/2023 e D.M. 66/2023; 

8. Varie ed eventuali 
 

Sono presenti:  

  presenti assenti 

Dirigente scolastico Campagnaro Sara X  

Componente genitori Ferrero Paolo  X 

Mangiaudi Elli  X 

Cavargna Bontosi Elena  X  

Corradi Federica X  

Fundone Erika  X 

Componente docenti Badame Sara X  

Trevisson Paola X  

Sini Erica X  

Belmondo Sonia X  

Esposito Alfonsina  X 

Di Natale Maria X  

Tomasuolo Egizia X  

De Renzio Chiara X  

Componente ATA Bello Rita X  

 

….OMISSIS 

 

7. Delibera assunzione di incarico aggiuntivo del dirigente scolastico relativo ai progetti rientranti nelle 
linee di investimento del PNRR D.M. 65/2023 e D.M. 66/2023. 

 
 

file:///C:/Users/utente/Documents/Letizia/scuola/GOBETTI%2022_23/CARTA%20INTESTATA/toic8a800l@istruzione.it
https://meet.google.com/oez-cpnt-hwu?authuser=1&pli=1




 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

VISTO il DM 65/ 2023 - Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 
asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU; 

 

VISTE le istruzioni operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023 adottate dal MIM e recanti “Piano nazionale 
di ripresa e resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento 3.1: Nuove Competenze e nuovi linguaggi – Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche; 

 

VISTO il DM 66/2023 Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

 
VISTE le istruzioni operative prot. n. 141549 del 7 dicembre 2023 adottate dal MIM e recanti “Piano nazionale 

di ripresa e resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 27 del 13 dicembre 2023;  

 

VISTE le delibere n. 110 del Consiglio di Istituto del 19 dicembre 2023 e n. 119 del Consiglio di Istituto odierno; 
 

VISTA la nota USR n. 1561 del 1^ febbraio 2024; 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

1. l’autorizzazione all’assunzione di incarico aggiuntivi al dirigente scolastico prof.ssa Sara Campagnaro 
per i progetti: 

• DM 65/ 2023 - Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

• DM 66/2023 Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – istruzione e ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU; 

2. la predetta autorizzazione è subordinata all’accordo di autorizzazione da parte dell’USR Piemonte; 
3. di adempiere agli obblighi di pubblicazione e rendicontazione secondo normativa vigente. 

  
IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

Maria DI NATALE                                        Federica CORRADI 
 

Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, del 

Regolamento n° 275/99 da chiunque vi abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al 

T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla 

data di pubblicazione.                         


